昆明市呈贡区商务和投资促进局
关于印发局领导班子成员工作分工的通知

局属各科室：
[bookmark: _GoBack]根据工作需要，经局党组会议研究，决定对局领导班子成员工作分工进行调整。现将《昆明市呈贡区商务和投资促进局领导班子成员工作分工》印发给你们，请按此分工联系工作。

中共昆明市呈贡区商务和投资促进局党组
                          2022年2月17日

昆明市呈贡区商务和投资促进局
领导班子成员工作分工

党组书记、局长、区招商引资考核办公室主任 潘菊
主持局党组、行政、区招商引资考核办全面工作，履行党建、党风廉政建设、意识形态、安全生产第一责任人职责。
党组成员、副局长、区招商引资考核办公室专职副主任
罗彬瑜
负责党建、党风廉政、意识形态、扶贫、青年妇女儿童、局机关管理、法治政府建设、保密、财务、老干部、档案管理、组织人事、统战、信息、宣传、人大建议政协提案交办督办、深化改革、招商引资、招商引资考核、工作目标考核、文明单位创建等工作。
分管办公室、招商科。
党组成员、副局长  施亭秀
负责商务商贸行政审批及备案、商贸流通、对外经济和贸易合作、电子商务发展、商业网点规划、消费促进、商贸固定资产投资、总部经济、楼宇经济、夜间经济、成品油批零企业监管、安全生产、工会、信访维稳、扫黑除恶、国家卫生城市创建等工作。
分管商贸科。
保留副科级待遇：张菊
协助罗彬瑜同志开展招商引资及招商引资考核工作。
局领导班子成员的工作既有明确分工又有协作配合，工作实行AB角，分工协作关系如下：
潘菊←→施亭秀、罗彬瑜←→张菊
班子成员要严格按照工作分工落实工作，接受上级部门业务指导；要树立全局意识、服务意识，除个人承担的工作外，要按照局内统一安排，及时、高效完成领导交办的各项工作。

 (

—
2
—
)